

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Nybolig Svendborg ApS

Vestergade 165B
5700 Svendborg

CVR-nr. 44 07 25 72

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2024

Thomas Martin Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 16. maj - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nybolig Svendborg ApS Vestergade 165B 5700 Svendborg CVR-nr.: 44 07 25 72 Regnskabsperiode: 16. maj - 31. december 2023 Stiftet: 16. maj 2023 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Thomas Martin Thomsen, formand Lasse Mørk Arendt Kristensen, næstformand Jesper Greve
Direktion	Thomas Martin Thomsen, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 555.758, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 595.758.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 16. MAJ - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		5.128.701
Personaleomkostninger	1	-3.957.610
Resultat før afskrivninger		1.171.091
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-336.976
Resultat før finansielle poster		834.115
Finansielle indtægter		24.569
Finansielle omkostninger	2	-135.696
Resultat før skat		722.988
Skat af årets resultat		-167.230
Årets resultat		<u>555.758</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		555.758
		<u>555.758</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>16.05.2023</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		4.708.333	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	4.708.333	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	136.523	0
Indretning af lejede lokaler	4	57.308	0
Materielle anlægsaktiver		193.831	0
Anlægsaktiver i alt		4.902.164	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.324	0
Andre tilgodehavender		16.120	0
Selskabsskat		159.270	0
Periodeafgrænsningsposter		46.980	0
Tilgodehavender i alt		397.694	0
Værdipapirer		9.115	0
Værdipapirer		9.115	0
Likvide beholdninger		3.230.936	40.000
Omsætningsaktiver i alt		3.637.745	40.000
Aktiver i alt		8.539.909	40.000

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>16.05.2023</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		555.758	0
Egenkapital		595.758	40.000
Hensættelse til udskudt skat		96.500	0
Hensatte forpligtelser i alt		96.500	0
Leasingforpligtelser		8.527	0
Gæld til associerede virksomheder		4.800.120	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.808.647	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	37.440	0
Deponeringer		215.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.741.625	0
Anden gæld		1.044.939	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.039.004	0
Gældsforpligtelser i alt		7.847.651	0
Passiver i alt		8.539.909	40.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	555.758	555.758
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>555.758</u>	<u>595.758</u>

NOTER

	2023
	DKK
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	3.547.627
Pensioner	23.080
Andre omkostninger til social sikring	42.632
Andre personaleomkostninger	344.271
	<u>3.957.610</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	109.449
Andre finansielle omkostninger	26.247
	<u>135.696</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 16. maj 2023	0
Tilgang i årets løb	5.000.000
Kostpris 31. december 2023	<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 16. maj 2023	0
Årets afskrivninger	291.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>291.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.708.333</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 16. maj 2023	0	0
Tilgang i årets løb	171.551	67.589
Kostpris 31. december 2023	171.551	67.589
Af- og nedskrivninger 16. maj 2023	0	0
Årets afskrivninger	35.028	10.281
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	35.028	10.281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	136.523	57.308
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	43.880	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 16. maj 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	45.967	37.440	0
Gæld til associerede virksomheder	0	4.800.120	0	0
	0	4.846.087	37.440	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Mægler A/S Århus, er håndpantset deponeringskonto i Fynske Bank kr. 319.478.

Thomas Martin Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Martin Thomsen
Direktør
ID: fbd1a76a-01ba-4b19-849a-413d27af32f5
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 13:40:29
Underskrevet med MitID



Thomas Martin Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Martin Thomsen
Bestyrelsesmedlem
ID: fbd1a76a-01ba-4b19-849a-413d27af32f5
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 13:40:29
Underskrevet med MitID



Lasse Arendt Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Mørk Arendt Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: be5b15e5-6a36-4420-9693-c6192c364c19
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 14:27:45
Underskrevet med MitID



Jesper Greve

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Greve
Bestyrelsesmedlem
ID: d6b2dd64-cb9b-4314-beb1-5898bc37b91c
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 11:27:05
Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lilly Jeppesen
Revisor
ID: 685f321c-804a-421f-b852-4231b5a17cf4
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 13:58:08
Underskrevet med MitID



Thomas Martin Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Martin Thomsen
Dirigent
ID: fbd1a76a-01ba-4b19-849a-413d27af32f5
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 14:29:40
Underskrevet med MitID

